「高岡南支店」ＡＴＭの営業終了のお知らせ

お客さま各位

平素より当組合をお引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。

高岡南支店は、来る平成３０年９月１８日（火）から、高岡支店

に移転いたします。

つきましては、皆様にご愛顧いただいておりました「高岡南支店」

ＡＴＭは、平成３０年９月１４日（金）午後３時をもって営業を

終了させていただきます。

これまでのご愛顧に対し、心より感謝と御礼を申し上げるととも

に、営業終了によりご迷惑をおかけすることを深くお詫び申し上げ

ます。

今後とも職員一同、一層のサービスの向上に努めてまいりますの

で、引き続きお引き立て賜りますようお願い申し上げます。

富

富山県信用組合

理事長 荒木  勝

最寄りの店舗・ＡＴＭ

・高岡支店ＡＴＭ （高岡市本町２－１）

 平日 8:00～20:00   土日祝日 9:00～17:00